

Trollbacken i Kungälv



Göteborgs Stad abonnerar tre platser för barn mellan 0-12 år. De abonnerade platserna gäller för två veckor med möjlighet till en tredje vecka.

Utöver de abonnerade platserna har vi även möjlighet att erbjuda platser för barn 0-12 år samt äldre barn vid syskonplacering för korta placeringar.



På Trollbacken, 25 minuters bilresa från Göteborg, har vi hög bemanning och vaken nattpersonal, närhet till naturen och stora möjligheter till lek och aktiviteter. Vi hjälper också till i kontakten med nätverk, skola och sjukvård.

Barn som kommer till Trollbacken befinner sig i en kris. Vårt mål är att skicka med barnet en erfarenhet av vuxna som lyssnar, ser och agerar. Tillsammans med barnet vill vi möjliggöra skapandet av positiva berättelser om sig själv. Vi verkar för att lyfta barnets röst och stärka barnet i att skapa en begriplighet kring deras situation.

”Man leker mycket. Jag har fått hjälp när jag har vaknat på natten. Jag har varit mest glad här och lite ledsen.” – Barn 6 år.

”Jag skulle säga till barn som kommer hit att inte vara oroliga, alla här är jättesnälla. Berätta att ni har Just Dance spelet” – Barn 8 år.



KONTAKT

Trollbacken - Kungälv

tfn: 0303-187 00

Enhetschef Malin Johannesson
malin.johannesson@gryning.se

Familjer på Trollbacken

Trollbacken tar emot familjer med barn 0-12 år samt äldre syskon. Vi erbjuder både planerade och akuta placeringar dygnet runt.

Vi arbetar utifrån uppdrag gällande utredning, behandling, skydd, stöd och omsorg.



Familjen kan bo på avdelning eller i lägenhet beroende på familjens behov. Lägenheterna finns i anslutande byggnad samt i ett närliggande bostadsområde.

Vad har varit särskilt bra i enhetens sätt att arbeta?

”Omfattande och användbara iakttagelser, väl dokumenterade, under vistelsen på Trollbacken. Gott samarbete med klient, som har tagit till sig det som personalen har pratat med denne om.”

- Socialsekreterare, Barn och familj



Trollbacken är en stabil verksamhet med lång erfarenhet av familjearbete. Vi arbetar för att stärka föräldrar och barns resurser, men är samtidigt måna om att prata om det som är svårt för barnen och familjen i sin helhet.